
MUNÍCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.000.976,40 

VEX NET TELECON INFORMATICA LTDA 
	

11.500.145/0001-78 	 1.000.976,40 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 028 	 Total: 1.000.976,40 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: PROPIA 	 Modelo: PROPIO 

OONcrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 34.81,00 	 Total Item: 417.780,00 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: PROPIA 	 Modelo: PROPIO 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK 1200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 48.599,70 	 Total Item: 583.196,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

ário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

ereço: 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/paripantdocumentsJf5a62565181e4dfda859eb623596885a.pdf  

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual. 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6SaOcdl  9dc124f219d1c0b799d0Tdeb.pdf 

	

Horário: 11/10/2022 15:37 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b6429671  39604c3b87a85ea1d04fcf4a.pdf 

1 de 2 Gerado em: 29/11/2022 10:41:10 



MUNICIIIO DE NOVA RUSSAS 
I'ÕVA RUSSAS-CE 

ZF 

Documento: Certidão de egularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de ServiQ 	'U 

.biob.core.windows.net'participantdocuments/f899abd0731 74327b5785c6bf16b54b8.pdf 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core .windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Documento: 

.blob .core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico  

0IN
ário: 11/10/2022 15:37 

ereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/10/2022 15:37 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/ef8af8795a56449d9028ab3d63956a52.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/48ad8f035d904c46903c4b5c08dfd372.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participaitdocumentsieOcl4aealad342f5bbbe06bablf8dbfl.pdf 

Declaração e inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipatdocuments/9691 dad060c2424d8059a07e80dc7dd5.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participaftdocuments/6666d539O9a44O69a39eca3b7a12762c.pdf 

Declaração xpressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netiparticipantdocuments/7fb05e8d5df144efbc256ea981408820.pdf 

Documento: Outros docimentos 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/aOldel 97b6274eca997956c5d1316dcb.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blobcorewindows.nelfparticipantdocuments/6d7bd5cf5ff345O6gOlf9g4lfc8ledd4pdf 

Documento: Prova de'Lscriçâo Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netJparticjpantdocuments/yffe1  668477685b15771 df6ac5c9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

2 de 2 Gerado em: 29/11/2022 10:41:10 


